14 Deo autem gratias, qui semper triumpbat nos in Christo Iesu, & odore nostris suis manifestat per nos in omni loco:

15 Quia Christi bonus odor sumus Deo, in iis qui salvi sumus, & in iis qui pereunt:

16 Aliis quidem odor mortis in mortem, aliis autem odor vitae in vitam. Et ad hanc quis tam idoneus?

17 Non enim fumus sicut plurimi, adulterantes verbum Dei, sed ex sinceritate, sed sicut ex Deo, coram Deo, in Christo loquimur.

CAPUT III.

Non igit Apostolus hominum commendatione, cum fructus sua prædicationis commendaret: multo enim majori in honore esse debent ministri nostri testamenti ac Spiritus, quam veteris testamenti ac litteræ: & quod Iudei velamen adhuc habebant super cor suum in lectione Scripturarum, quod fide in Christum auferatur.

I Ncipimus iterum nosmetip[s]os commendare: aut numquid egemus (sicut quidam) commendatius epistolis ad vos, aut ex vobis:

2 Epistola nostra vos estis, scripta in cordibus nostris, qua lexit & legitur ab omnibus hominibus:

3 Manifestat quod epistola estis Christi, ministrata a nobis, & scripta non atramento sed spiritu Dei vivi: non in tabulis lapideis, sed in tabulis cordis carnalibus.

4 Fiduciam autem talem habemus per Christum ad Deum.

5 Non quod sufficientes sumus cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis: sed sufficientia nostra ex Deo est:

6 Qui & idoneos nos fecit ministros novi testamenti: non littera, sed Spiritus: littera enim occidit, Spiritus autem vivificat.

7 Quod si ministratio mortis, litteris deformata in lapidibus, fuit in gloria: ita ut non possint intendere filii Israel in faciem Moysi, propter gloriam vultus eius, qua evacuat:

8 Quomodo non magis ministratio Spiritus erit in gloria?

9 Nam si ministratio damnationis gloria est: multo magis abundant ministerium justitiae in gloria.

10 Nam nec glorificatum est, quod claruit in hac parte, propter excellentem gloriam.

11 Si enim quod evacuat, per gloriam est: multo magis quod manet, in gloria est.

12 Habentes igitur talem spem, multa fiducia nimur:

13 ¶ Et non sicut Moses posset velamen super faciem suam, ut non intenderent filii Israel in faciem eius, quod evacuat: Exod. 34. 35.

14 Sed obtutus fuit sensus eorum. Usque in hodiernum enim diem id ipsum velamen in lectione veteris testamenti manet non revelatum, (quoniam in Christo evacuat)

15 Sed usque in hodiernum diem, cum legitur Moses, velamen positum est super cor eorum.

16 Cum autem conversus fuerit ad Dominum, aufestor velamen.

17 ¶ Dominus autem Spiritus est: Ubi autem Spiritus Domini, ibi libertas.